商学院博士生乔琳、郑舒曼、王亚

毕业（学位）论文答辩公告

根据《南开大学关于 2022-2023 学年度第一学期博士研究生论文评审及答辩

工作的通知》规定，现将我院博士生乔琳、郑舒曼、王亚学位论文答辩公告如下：

答辩学生 乔琳
导

师
李东进

时

间

11 月 25 日

下午 2:00

地

点

红磡馆

敬业厅

论文题目
不同情境下心智游移对购买意向的影响研究

——基于心理模拟、自我产品联结和主旨记忆的中介作用

答辩学生 郑舒曼
导

师
李东进

时

间

11 月 25 日

下午 2:00

地

点

腾讯会议

325-201-961

论文题目
嵌入了 AR 功能的购物网站对消费者使用网站后购买意向的影响研

究——从体验导向和任务导向分析

答辩学生 王亚
导

师
李桂华

时

间

11 月 25 日

下午 2:00

地

点

红磡馆

敬业厅

论文题目
“关系”取向对组织间合作绩效的影响机制研究

——基于制造商与供应商合作情境

答

辩

委

员

会

成

员

答辩委员职务 姓名 职称 是否博导 单位

主席 卢宏亮 教授 是 东北林业大学

委员 张初兵 教授 是 天津财经大学

委员 张永强 教授 是 南开大学

委员 李桂华 教授 是 南开大学

委员 李东进 教授 是 南开大学

秘书 吴德胜 副教授 否 南开大学

商学院研究生办公室

2022 年 11 月 18 日